
UCHWAŁA NR 14/II/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
oraz ustalenia jej składu osobowego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i § 38 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2024 r., poz. 1180) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Nowosądeckiego w liczbie 5 osób. 
2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej; 
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji; 
3) Sekretarz Komisji; 
4) 2 członków Komisji. 

§ 2. 1) Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrany został: Przemysław Gajowski; 
2) Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrany został: Stanisław Sułkowski; 
3) Sekretarzem Komisji Rewizyjnej wybrany został: Piotr Dyrek; 
4) Członkiem Komisji Rewizyjnej wybrany został: Jacek Kwit; 
5) Członkiem Komisji Rewizyjnej wybrany został: Zygmunt Opiło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 965E31EC-20BB-405D-AC41-434EC350A18D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                            
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i § 38 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2024 r., poz. 1180) stanowi, że Rada powiatu kontroluje działalność zarządu oraz 
powiatowych jednostek organizacyjnych. W tym celu powołuje Komisję Rewizyjną w liczbie 5 osób. 
W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą Radni, w tym przedstawiciele wszystkich Klubów. Członkostwa 
w Komisji Rewizyjnej nie można łączyć z funkcjami Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego 
Rady oraz Członków Zarządu. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego 
uchwały w tej sprawie. 

Id: 965E31EC-20BB-405D-AC41-434EC350A18D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



